
Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника 

РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ 

 

 Дата  День 
 па

ра 

 Ча

с 
 А-11  А-12  А-13  А-14  А-15  Н-11  СОА-16  СОН-12  Ф-11 

 25.09.

2023 

 Понед

ілок 

 1 

 08:

30-

09:5

0 

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 215 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Марчук Т.Л

.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М. 

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

216 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Заграновськ

а О.І. 

    

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

В.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Мельник І.Є. 

 Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

203 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петришак Б.

Я. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 803 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ковбанюк М

.І.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Луцик Н.М. 

 2 

 10:

05-

11:2

5 

 підгр. 1 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

218 кор. 

Гуманітарни

  

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

221 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Пославська 

Г.Ю. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 215 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

 Вступ до 

спеціальност

і, академі (Л) 

ауд. 201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Корольова Н

.О. 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 203 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петришак Б.

Я. 

 Вступ до 

спеціальност

і, академі (Л) 

ауд. 803 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Бігун О.А. 



й корпус 

Артиш О.О. 

Заграновськ

а О.І.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

Ю.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 216 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Кобута К.С. 

В.  

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Мельник І.Є.  

 підгр. 3 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 419 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Білянська І.

П. 

 3 

 11:

50-

13:1

0 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлюк І.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Билиця У.Я. 

 підгр. 1 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

217 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Артиш О.О.  

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

218 кор. 

Гуманітарн

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Дуб О.Б. 

  

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

Ю. 

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 220 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлишинец

ь О.О. 

 Вступ до 

спеціальност

і, основи 

(ПрС) ауд. 

212 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Романишин І

.М. 

  

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

819 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Пославська 

Г.Ю. 



ий корпус 

Трухан О.І. 

 4 

 13:

20-

14:4

0 

 Потік Вступ 

до 

спеціальност

і, академі (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Пилячик Н.Є

. 

 Потік 

Вступ до 

спеціальнос

ті, академі 

(Л) ауд. 23 

кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Пилячик Н.

Є. 

 Потік 

Вступ до 

спеціальнос

ті, академі 

(Л) ауд. 23 

кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Пилячик Н.

Є. 

 Потік 

Вступ до 

спеціальнос

ті, академі 

(Л) ауд. 23 

кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Пилячик Н.

Є. 

 Потік Вступ 

до 

спеціальност

і, академі (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Пилячик Н.Є

. 

        

 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 

 17:

45-

19:0

5 

                  

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 26.09.

2023 

 Вівто

рок  1 
 08:

30-
  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

 Зарубіжна 

література 

(ПрС) ауд. 

 Практична 

фонетика 

ОІМ (ПрС) 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

 Українська 

мова за 

професійним 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 



09:5

0 

мова (ПрС) 

ауд. 215 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Марчук Т.Л

.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М. 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Дуб О.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 216 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

мова (ПрС) 

ауд. 204 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Заграновськ

а О.І. 

212 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Рега Д.О. 

ауд. 203 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Монолатій Т

.П. 

мова (ПрС) 

ауд. 206 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

В.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Мельник І.Є.  

 підгр. 3 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Білянська І.

П. 

(ПрС) ауд. 

201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ципердюк О

.Д. 

мова (ПрС) 

ауд. 803 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ковбанюк М

.І.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Луцик Н.М. 

 2 

 10:

05-

11:2

5 

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петренко Т.

Ю. 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

215 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Марчук Т.Л

.  

 підгр. 2 

Практична 

  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Заграновськ

а О.І.  

 підгр. 2 

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 206 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Кобута К.С. 

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 220 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлишинец

ь О.О. 

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Мельник І.Є.  

 підгр. 3 

Практична 

граматика 

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

  



фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

213 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М. 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 216 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

(ПрС) ауд. 

212 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Яців С.О. 

 3 

 11:

50-

13:1

0 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлюк І.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Билиця У.Я. 

  

 підгр. 1 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

213 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М.  

 підгр. 2 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

217 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Артиш О.О. 

    

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 підгр. 2 

Латинська 

мова (ПрС) 

ауд. 215 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петришин М

.Й. 

  

 Вступ до 

літературозн

авства (ПрС) 

ауд. 415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Солецький О

.М. 

 4 

 13:

20-

14:4

0 

 Потік Вступ 

до 

літературозн

авства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

 Потік 

Вступ до 

літературоз

навства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

 Потік 

Вступ до 

літературоз

навства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

      

 підгр. 3 

Латинська 

мова (ПрС) 

ауд. 410 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

    



й корпус, 

Шевченка 57 

Солецький О

.М. 

й корпус, 

Шевченка 

57 

Солецький 

О.М. 

й корпус, 

Шевченка 

57 

Солецький 

О.М. 

Петришин М

.Й. 

 5 

 14:

50-

16:1

0 

 Потік Вступ 

до 

літературозн

авства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Солецький О

.М. 

 Потік 

Вступ до 

літературоз

навства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Солецький 

О.М. 

 Потік 

Вступ до 

літературоз

навства (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Солецький 

О.М. 

            

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 

 17:

45-

19:0

5 

                  

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 27.09.

2023 

 Серед

а 

 1 

 08:

30-

09:5

0 

  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

  

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарн

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

      

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

803 кор. 



кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М. 

ий корпус 

Пославська 

Г.Ю. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

Ю.  

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

206 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

В. 

Гуманітарни

й корпус 

Фенюк Л.Б. 

 2 

 10:

05-

11:2

5 

  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Марчук Т.Л

. 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

818 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Яців С.О.  

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

215 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Заграновськ

а О.І. 

 підгр. 1 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

Ю.  

 підгр. 2 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

216 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Сабадаш Д.В

. 

  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 419 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

В.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 214 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Мельник І.Є.  

 підгр. 3 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 203 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петришак Б.

Я. 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

806 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Фенюк Л.Б. 



ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Білянська І.

П. 

 3 

 11:

50-

13:1

0 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлюк І.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Билиця У.Я. 

  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 217 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Дуб О.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 215 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

      

 Навчальна 

практика I 

(Лаб) ауд. 23 

кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Білянська І.

П. 

 Література 

країни, мова 

якої ви (Л) 

ауд. 819 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Бігун О.А. 

  

 4 

 13:

20-

14:4

0 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлюк І.Б. 

    

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 216 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

 Потік 

Історія 

України (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 Потік 

Історія 

України (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 Потік 

Історія 

України (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 Потік 

Історія 

України (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Дрогомирец

ька Л.Р. 

 Потік 

Історія 

України (Л) 

ауд. 23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Дрогомирец

ька Л.Р. 



 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 

 17:

45-

19:0

5 

                  

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 28.09.

2023 

 Четве

р 

 1 

 08:

30-

09:5

0 

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 205 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Билиця У.Я. 

 Зарубіжна 

література 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Рега Д.О. 

  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

    

 підгр. 3 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 215 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Білянська І.

П. 

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 203 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Петришак Б.

Я. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 803 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ковбанюк М

.І.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Луцик Н.М. 



 2 

 10:

05-

11:2

5 

 підгр. 1 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

210 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Трухан О.І. 

    

 підгр. 2 

Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

213 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

  

 Практична 

граматика 

(ПрС) ауд. 

201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Монолатій Т

.П. 

 Історія 

України 

(ПрС) ауд. 

212 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Пославська 

Г.Ю. 

 Навчальна 

(методична) 

практика 

(ПрС) ауд. 

224 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Грималюк А

.М. 

 підгр. 1 

Вступний 

фонетично-

корективний 

(ПрС) ауд. 

803 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Фенюк Л.Б. 

 3 

 11:

50-

13:1

0 

    

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Дуб О.Б.  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 215 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

 підгр. 1 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Сабадаш Д.

В.  

 підгр. 2 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

217 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Артиш О.О. 

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

Ю. 

  

 підгр. 1 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 218 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Лісовська І.

В. 

  

 підгр. 2 

Вступний 

фонетично-

корективний 

(ПрС) ауд. 

804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Фенюк Л.Б. 

 4 

 13:

20-

14:4

0 

 підгр. 2 

Практична 

фонетика 

основної іно 

(ПрС) ауд. 

818 кор. 

        

 Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 220 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

 підгр. 1 

Латинська 

мова (ПрС) 

ауд. 804 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

    



Гуманітарни

й корпус 

Михайлюк Л

.В. 

Павлишинец

ь О.О. 

Петришин М

.Й. 

 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 

 17:

45-

19:0

5 

                  

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 29.09.

2023 

 П`ятн

иця 

 1 

 08:

30-

09:5

0 

 Зарубіжна 

література 

(ПрС) ауд. 

418 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Рега Д.О. 

 Вступ до 

мовознавств

а (ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Воробець О.

Д. 

 Вступ до 

спеціальнос

ті, академі 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Соловйова 

Т.О. 

 Вступ до 

літературоз

навства 

(ПрС) ауд. 

23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Солецький 

О.М. 

    

 Українська 

мова за 

професійним 

(ПрС) ауд. 

221 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ципердюк О

.Д. 

 Історія 

української 

та зарубіжн 

(ПрС) ауд. 

201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Кучера І.В. 

  

 2 
 10:

05-

 Вступ до 

спеціальност

 Вступ до 

літературоз

 Зарубіжна 

література 

 Вступ до 

мовознавств

 підгр. 1 

Основна 
    

 Українська 

мова за 
  



11:2

5 

і, академі 

(ПрС) ауд. 

419 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Павлюк І.Б. 

навства 

(ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Солецький 

О.М. 

(ПрС) ауд. 

221 кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Рега Д.О. 

а (ПрС) ауд. 

23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 

57 

Воробець О.

Д. 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 204 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ловчук Ю.

Ю. 

професійним 

(ПрС) ауд. 

201 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Ципердюк О

.Д. 

 3 

 11:

50-

13:1

0 

  

 підгр. 2 

Основна 

іноземна 

мова (ПрС) 

ауд. 213 

кор. 

Гуманітарн

ий корпус 

Матіяш-

Гнедюк І.М. 

    

 Вступ до 

спеціальност

і, академі 

(ПрС) ауд. 

Б1 кор. 

Бібліотечний 

корпус 

Ловчук Ю.

Ю. 

 Зарубіжна 

література 

(ПрС) ауд. 

415 кор. 

Гуманітарни

й корпус 

Рега Д.О. 

    

 Вступ до 

мовознавств

а (ПрС) ауд. 

23 кор. 

Центральни

й корпус, 

Шевченка 57 

Воробець О.

Д. 

 4 

 13:

20-

14:4

0 

                  

 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 
 17:

45-
                  



19:0

5 

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 30.09.

2023 

 Субот

а 
 1 

 08:

30-

09:5

0 

                  

 2 

 10:

05-

11:2

5 

                  

 3 

 11:

50-

13:1

0 

                  

 4 

 13:

20-

14:4

0 

                  

 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 
 17:

45-
                  



19:0

5 

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 01.10.

2023 

 Неділ

я 
 1 

 08:

30-

09:5

0 

                  

 2 

 10:

05-

11:2

5 

                  

 3 

 11:

50-

13:1

0 

                  

 4 

 13:

20-

14:4

0 

                  

 5 

 14:

50-

16:1

0 

                  

 6 

 16:

20-

17:4

0 

                  

 7 
 17:

45-
                  



19:0

5 

 8 

 19:

10-

20:3

0 

                  

 

 

 


